
 
Již řadu let pořádá naše CZP zájezd do 
Aquaparku ve Weidenu, kde na Vás čeká  
množství vodních atrakcí (tobogán, divoká 
řeka, perličkové koupele, masážní trysky, 
sauny aj.). Hlavní předností však je termální 
voda, která dosahuje příjemných 31°C.  
Do tohoto vodního světa vás letos zveme 

29. listopadu. 
Zájemci se mohou přihlásit v našich CZP 
v Karlových Varech, Sokolově a Chebu, 
kde jsou také nástupní místa. Zájezd však 

můžete využít i k nákupům v městečku Waldsassen a Weiden, které patří do oblasti 
Horního Falcka. Ve Waldsassenu rozhodně stojí za prohlídku papežská „Bazilika 
minor“ v barokním stylu s nádhernou knihovnou a s přilehlým cisterciátským 
opatstvím. Weiden Vás uchvátí starým náměstím s historickými domy a spoustou 
obchodů.  
 

Ceny zájezdu do Aquaparku Weiden    29. 11. 2012 
 

Nástupní místo Dospělí Dítě do 18-ti let Dítě do 6-ti let Bez bazénu 

Karlovy Vary 360,- 260,- 210,- 210,- 

Sokolov 330,- 230,- 180,- 180,- 

Cheb 300,- 200,- 150,- 150,- 

 
Odjezdy na zájezd do Aquaparku Weiden 29. 11. 2012 

 

Nástupní místo Čas odjezdu Místo odjezdu 

Karlovy Vary 8:00 Tržnice, výstupní místo autobusů 
Student Agency 

Sokolov 8:20 Autobusová zastávka proti Gymnáziu 

Cheb 8:50 U bowlingu proti nádraží 

 
Cena zahrnuje: vstupné na tři hodiny do Aquaparku ve Weidenu a dopravu. 
Cena nezahrnuje: úrazové a zdravotní pojištění (doporučujeme si připojistit léčebné  
výlohy). 

 
Předpokládaná doba návratu je mezi 17 až 18 hodinou. 

 

 Přihlášky a  bližší informace - v našich centrech:

Karlovy Vary, Sokolovská 54, tel.: 353 234 666, 602 340 549 
Sokolov, Rokycanova 1756, tel.: 352 628 788, 602 340 482 
Cheb, Májová 19, tel.: 354 433 024, 602 340 483                        


